
Montážní technik optických sítí | i bez praxe #2483
 40 000 - 60 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledáme spolehlivého a flexibilního kolegu, který má zkušenost s montážemi a je manuálně zručný. Pozice je
vhodná jak pro kandidáty, kteří mají zkušenost na obdobné pozici, tak i pro juniorní uchazeče, kteří jsou
manuálně šikovní, pohybují se v telekomunikacích/elektru anebo se o tyto oblasti aktivně zajímají a chtěli by
získat komerční praxi. O firmě: Jsme rodinná společnost, ve které panuje přátelská atmosféra a férové
jednání, na kterém si zakládáme. Naší specializací je komplexní výstavba optických sítí FTTH. Dbáme na to,
aby se naši zaměstnanci u nás cítili dobře a byli opravdoví mazáci ve svém oboru – proto Ti zajistíme
pravidelná technická školení, aby ses stále mohl rozvíjet.

Náplň práce
budeš se pohybovat v bytových a rodinných domech po celé ČR, kde se budeš podílet na zřizování
stabilního připojení optického internetu  
výjezdy s přespáním maximálně 2 týdny v měsíci, příležitostně  
denně se budeš podílet na instalaci a kompletaci kabelových tras. Tvými hlavními úkoly budou práce
jako vrtání, šroubování a montáž komponent. Kabelové trasy budou vedeny po obvodových stěnách
nebo stropních prostorech, přičemž se budeš zabývat instalací lišt, ochranných trubek, husích krků a
rozvaděčů  
když ti to půjde budeš provádět sváry optických vláken v přístupové síti  
práce s optickými rozvaděči veškerých druhů pro tebe bude taktéž denní rutina  
čtení a orientace v technické dokumentaci  
kontrola své práce za pomocí konečného měření optické sítě a následné vyhodnocení 

Požadavky
technického ducha a manuální zručnost  
vědět co je to např. hmoždinka, šroubovák, štípačky, aku vrtačka atd.  
časová flexibilita, zodpovědný přístup, samostatnost  
schopnost pracovat v týmu  
řidičský průkaz skupiny B  
vyhláška 50/1978 nebo NV 194/2022 - výhodou 

Nabízíme
možnost spolupráce na HPP i na IČO  
25 dnů dovolené  
pružná pracovní doba  
roční odměny  
technické kurzy, školení  
příspěvek na dopravu  
MultiSport karta  
stravenky  



firemní počítač  
individuální přístup  
mladý kolektiv  
budeš pracovat s nejmodernějším vybavením v oboru  
prostředí rodinné rozvíjející se firmy s možností rychlého kariérního růstu  
jako montážní technik budeš členem týmu odborníků, kteří ti budou krýt záda  
teambuildingy 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


